A inconcusse ac immobili firmitate, salutarem sive confessionem teneatis; qui nempe Dei ac Patris Filium et **337** Verbum ex hominibus, pro hominibus, hominum more itaque similem absque peccato vere factum hominem, nihil ab eo quod Deus erat mutatum, tametsi homo factus est, creditis, at neque quin vere homo esset jacturam passum, detritaque in eo hominis natura, quod id manserit quod erat, estque ac semper erit, Deus scilicet natura: sed cum Deus essentialiter ac natura esset, sui ipsum ratione ac gratia, immutabiliter secundum dispensationem nostri causa vere hominem factum esse; carnis scilicet assumptione, quae anima intelligentie ac utente ratione praedita esset. Idcirco etiam eundem natura ac vere Deum, eundemque ipsum natura vereque hominem; ut utrumque vere, ut et nihil desit, eundem ipsum existentem: quod neutra naturarum, ad mystrium Incarnationis (id est, quo is perfecte hominem induit) personali unione consertarum, unionis causa ullo prorsus modo ipsa abolita sit, sed essentialitem suam rationem definitionemque (naturali scilicet proprietatem) inconfusam incomutabilemque cum altera servet post etiam unionem. Non enim unio eorum quae in unam personam coiverunt, distinctionem perimit; sed eorum prorsus

C Cum igitur in Christo, ea ex quibus est Christus, post etiam unionem nihil ipsa lœsa, natura incoluria extant; quomodo non aequum ac justum, ut et post unionem ea, ex quibus est Christus, constituantur? ut nonnulli existimant, nempe non intelligentes, rem male tutam plenamque periculi esse, ac quae omni perniciem animæ afferat; manifestis pugnare, ipsamque explorare certam veritatem negare; nec aliorum prorsus istud esse, quam eorum qui resurrectionem ac judicium prorsus non expectant. Nam aliqui cui non perspicua ac manifesta veritatis doctrina, velut ipsa simplex nihilque superflua, ac quae nihil perplexum aut obscurius habeat? Nam, si Christus reipsa ac veritate post unionem Deus est et homo, et non sola nuncupatione ac voce tenus Deus et homo dicitur, palam est, fore, ut qui Christum post unionem Deum simul et hominem dicat atque sentiat, vere etiam naturas, quarum sunt nomina, una cum nominibus esse confundatur, nisi forte in Christo nudas solum appellationes velit, **338** ac rebus prorsus destitutas. Quid enimvero sancta Dei Ecclesia catholica absurdii fecit, quod ea ex quibus est Christus, in Christo secundum unionem indivisam natura incoluria inconfusa ac indivisa, post etiam unionem dixerit? Quid vero a sanctorum Patrum doctrina alienum sensit; quod neque divinam Verbi naturam in carnis naturam versus esse, nec carnis ipsius naturam in Verbi naturam vi unionis commigrasse post unionem existimat, et ut fidèles sic sentiant ac dicant, magistra auctorique existit? Quinimo, quam Patrum traditionem, sic sentire docens, non potius statuit; quae unum Dominum unumque Chri-